６市協第３４３号

令和６年７月２５日

丸子地域協議会

会長 小林 勉 様

                          上田市長 土屋 陽一

丸子地域の住民自治組織と地域コミュニティとの連携と役割分担の可能性について

このことについて、上田市地域自治センター条例第７条及び上田市地域協議会規則第

３条の規定に基づき、下記のとおり、貴地域協議会の意見を求めます。

記

１ 件     名  丸子地域の住民自治組織の役割と今後の在り方について

２ 資      料  別紙のとおり

３ 回答希望時期  令和７年１０月３１日

４ 担 当  部 課  市民まちづくり推進部 市民参加・協働推進課

５ 確 認  事 項  ①設立からこれまでの住民自治組織の活動の成果について

          ②地域課題を解決してきた取組や地域との連携事業について

          ③合併前後の自治会や地区連合会の活動の変化や課題について

          ④住民自治組織が今後役割を担うことが可能な分野について

          ⑤地域協議会と地域振興課が住民自治組織へすべき支援について

市民まちづくり推進部 市民参加・協働推進課

(課長)堀内 （担当）竹花、平田、桐山

（電話）71-6732